

Situatia
mijloacelor fixe utilizate de catre Inspectoratul pentru Situatii de Urgenta
"Dunarea" al judetului Braila

Nr. crt.	Denumire produse	Nr.de inventar	U.M.	Cant.	Preț Unitar	Total Valoare
1.	ATV ACCESS 800 EPS 4X4 ECHIPAT CU SENILE SI TARGA, RK3AF7124HA00011 SERIE MOTOR 001109	2.3.2.2.9.3.004	Buc.	1	58.429,00	58.429,00
2.	ATV ACCESS 800 EPS 4X4 ECHIPAT CU SENILE SI TARGA, RK3AF7124HA00011 SERIE MOTOR 001111	2.3.2.2.9.3.005	Buc.	1	58.429,00	58.429,00
3.	REMORCA REPO RSA 3519/158 SERIE SASIU UUPR2EABGOS007873	2.3.2.2.6.005	Buc.	1	9.401,00	9.401,00
4.	REMORCA REPO RSA 3519/158 SERIE SASIU UUPR2EABGOS007874	2.3.2.2.6.006	Buc.	1	9.401,00	9.401,00

Situatia
obiectelor de inventar utilizate de catre Centrul Militar Judetean Braila

Nr.crt.	Denumirea bunurilor	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1.	CALCULATOR MILAN 16D016	4	25,56	102,24
2.	DRAPEL NATO INTERIOR 90X135	3	71,99	215,97
3.	DRAPEL ROMANIA INTERIOR 90X135	3	40,00	120,00
4.	DRAPEL UE INTERIOR 90X135	3	64,01	192,03
5.	JALUZELE VERTICALE	3	154,67	464,01
6.	JALUZELE VERTICALE 127 TEHNOTEX	110,99	35,588	3.949,91
7.	KIT IDENTIFICARE SI LOC. CABLURI DATE	1	821,10	821,10
8.	LANCE DRAPEL	9	30,00	270,00
9.	PLACI PLINE	45	11,16	502,20
10.	PLACI TRAFORATE	45	13,95	627,75
11.	PUBELE MENAJERE	2	36,00	72,00
12.	PUBELE MENAJERE	2	83,30	166,60
13.	STAMPILA AUTOTUSANTA	2	105,00	210,00
14.	STAMPILA AUTOTUSANTA 4912	2	56,00	112,00
15.	STATIV LEMN PENTRU UN DRAPEL	2	69,81	139,62
16.	STATIV LEMN PENTRU 3 DRAPELE	2	117,93	235,86
17.	SWITCH ASUS 24 PORT	1	242,76	242,76
18.	TELEFON PANASONIC KX TS500	10	48,00	480,00
19.	TESTER RETEA	1	297,60	297,60
20.	TRODAT 4910	2	33,00	66,00
21.	TRODAT 4918 (4916)	2	65,00	130,00